
  

  Suchergebnisse
  

Sie haben folgende Suche eingegeben:

 

Ergebnisse 1 - 5 von 5 für eingezogen (3.1753 Sekunden)

  

Gemeinde Henstedt-Ulzburg zieht im April keine Kita-Gebühren ein [100.00% Relevanz]

Eigenbetrieb Kindertagesstätten Henstedt-Ulzburg eingezogen werden, müssen also nichts veranlassen.
Eltern,

https://www.henstedt-ulzburg.de/aktuelles/20200402_kita.html - 58.6 kB

  

Gemeinde Henstedt-Ulzburg zieht auch im Mai keine Kita-Gebühren ein [100.00%
Relevanz]

Eigenbetrieb Kindertagesstätten Henstedt-Ulzburg eingezogen werden, müssen also nichts veranlassen.
Eltern,

https://www.henstedt-ulzburg.de/aktuelles/20200416_Kita-Gebuehren.html - 57.7 kB

  

10-jähriges Jubiläum der BewegungskiTa Schulstraße in Henstedt-Ulzburg „Unsre KiTa hat
Geburtstag heut“ sangen Kinder, ErzieherInnen, Eltern und Gäste [100.00% Relevanz]

Ulzburg nach einem langen Umzugsmarsch eingezogen. Im Kindergarten wurde eine Woche lang

https://www.henstedt-ulzburg.de/aktuelles/20191126_BewegungskiTa_Schulstra%C3%9Fe.html - 58.94
kB

  

Gemeinde Henstedt-Ulzburg zieht auch im Juni keine Kita-Gebühren ein [100.00%
Relevanz]

https://www.henstedt-ulzburg.de/aktuelles/20200402_kita.html
https://www.henstedt-ulzburg.de/aktuelles/20200416_Kita-Gebuehren.html
https://www.henstedt-ulzburg.de/aktuelles/20191126_BewegungskiTa_Schulstra%C3%9Fe.html
https://www.henstedt-ulzburg.de/aktuelles/20191126_BewegungskiTa_Schulstra%C3%9Fe.html
https://www.henstedt-ulzburg.de/aktuelles/20200602_Kita-Gebuehren.html


Eigenbetrieb Kindertagesstätten Henstedt-Ulzburg eingezogen werden, müssen also nichts veranlassen.
Eltern,

https://www.henstedt-ulzburg.de/aktuelles/20200602_Kita-Gebuehren.html - 57.33 kB

  

Eigenbetrieb Kindertagesstätten Henstedt-Ulzburg zieht im Januar keine KiTa-Gebühren
ein [100.00% Relevanz]

Eigenbetrieb Kindertagesstätten Henstedt-Ulzburg eingezogen werden, müssen also nichts veranlassen.
Eltern,

https://www.henstedt-ulzburg.de/aktuelles/20210111_KiTa_Gebuehren.html - 56.53 kB

  

Meinten Sie vielleicht:

einbezogen  angezogen   
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